Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ELEIÇÕES DO CONSELHO ESTADUAL DE CULTURA 2017/2020, PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DA SOCIEDADE
CIVIL REPRESENTANTES DOS SETORES E TERRITÓRIOS CULTURAIS, NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO
ELEITORAL PUBLICADO NO D.O.E EM 16/02/2017, EDIÇÃO Nº 26963, PÁG. 31-33.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral designada pelo Secretario de Estado de Cultura (Portaria nº 042/2017/SEC-MT, publicada no Diário
Oficial do Estado de Mato Grosso, Edição n 26970/2017, pag.18), com arrimo no resultado do pleito eleitoral do Conselho
Estadual de Cultura de Mato Grosso para escolha dos Representantes dos Setores e Territórios Culturais, auferido na 7ª
Reunião Ordinária procedeu a apuração de votos registrados no portal “mapas.mt.gov.br”, conforme Ata de Reunião,
inserida nos Autos de Processo Administrativo das Eleições nº 82564/2017,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar o nome do Candidato Eleito como Conselheiro de Estado de Cultura Representante da Expressão Cultural
“Artes Cênicas”, a saber:

Onde se lê: “Artes Cênicas: Jonas Ferreira de Almeida (Titular)”

Leia-se: “Artes Cênicas: Jandeivid Lourenço Moura (Titular)”.

Cuiabá/MT, 11 de julho de 2017.

*Original Assinado

Luis Antônio Machado Tolotti - Conselheiro de Estado de Cultura

Jarbas Osleide Sokolowiski  - Conselheiro de Estado de Cultura

Wanderley Alves da Silva - Conselheiro de Estado de Cultura

Palloma Emanuelli Torquato da Silva - Secretária Executiva do CEC/MT

Lenamara Rocha  Monteiro - Analista Administrativo - SEC/MT

Lidiane Patrícia Ferreira e Silva Leite -  Analista Administrativo - SEC/MT

Sarah Jane Ereio Venâncio  - Representante da Sociedade Civil

Caroline de Oliveira Santos Araújo  - Representante da Sociedade Civil

Cleber de Moraes - Representante da Sociedade Civil

Naiene aparecida Vidal de Figueiredo  - Representante da Sociedade Civil

Murilo Alves - Representante da Sociedade Civil                                                                                 Ulisses Samaniego -
Representante da Sociedade Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b31ed10

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:29:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial